
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
                                                                                    

РЕШЕНИЕ № 817 – ИП 
от 15 декември 2010 г. 

 
 
 

Подадено е заявление от инвестиционен посредник „Маклер - 2002” АД, гр. 
Пловдив, вх. № РГ-03-187-1 от 02.07.2010 г., с искане за отнемане на издадения му 
лиценз за извършване на дейност като инвестиционен посредник и допълнително са 
внесени документи, вх. № РГ-03-187-1 от 18.08.2010 г., вх. № РГ-03-187-1 от 30.09.2010 
г. и вх. № РГ-03-187-1 от 02.12.2010 г. 

Като взе предвид, че представените документи отговарят на изискванията на 
Закона за пазарите на финансови инструменти,  

на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за 
Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и чл. 20, ал. 1, т. 1, предложение второ, във 
връзка с чл. 21, ал. 1 и 5 от Закона за пазарите на финансови инструменти, 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

Отнема издадения лиценз за извършване на дейност като инвестиционен 
посредник на „Маклер - 2002” АД, със седалище и адрес на управление в гр. 
Пловдив, ул. „Виктор Юго” № 14а, ет. 3, издаден въз основа на Решение № 16-ИП 
от 10.03.1999 г. на Комисията по ценните книжа и фондовите борси, Решение № 
370-ИП от 12.12.2001 г. на Държавната комисия по ценните книжа, Решение № 437-
ИП от 06.07.2005 г. и Решение № 227 - ИП от 12.04.2006 г. на Комисията за 
финансов надзор.  

 
На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението подлежи на обжалване пред 

Върховния административен съд на Република България в 14 - дневен срок от 
съобщаването му, което не спира неговото изпълнение. 

 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
  
   СТОЯН МАВРОДИЕВ 
 

 
 


